РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧУНСКИЙ РАЙОН
ЧЕРВЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2016 г.                            с. Червянка                                     №49

Об утверждении плана социально – экономического
развития Червянского муниципального образования
на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.

   В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить основные показатели плана социально – экономического развития Червянского муниципального образования на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Червянского муниципального образования в сети «Интернет»
3. Контроль исполнения решения оставляю за собой.

Глава Червянского
муниципального образования                                                     А. С. Рукосуев